平成 21 年 7 月 10 日
各 位

株式会社 ふくおかフィナンシャルグループ

福岡銀行の店舗建替えに関するニュースリリースについて

本日、当社の子会社である株式会社福岡銀行（本店：福岡市、取締役頭取 谷 正明）は、

別添のとおり「田主丸支店の新店舗リニューアルオープンについて」を公表しましたので

お知らせ致します。

当社は、今後ともブランドスローガン「あなたのいちばんに。」を感じていただけるよ

うなデザインと機能を持ち、すべてのお客さまに優しい店舗を実現してまいります。

以 上

田主丸支店の新店舗リニューアルオープンについて

本件に関する問い合わせ先
福岡銀行　経営管理部（担当：松薗・戸野川）

ＴＥＬ　０９２－７２３－２６２２

平成２１年７月１０日

各　位

株式会社 福岡銀行

　株式会社福岡銀行（頭取 谷 正明）は、平成２１年９月７日（月）に田主丸支店を旧店舗地に

新築移転のうえリニューアルオープンいたします。

　仮店舗営業期間中は、お客さまになにかとご不便をおかけしたかと存じますが、新店舗は当行

のブランドスローガン「あなたのいちばんに。」をお客さまに感じていただけるようなデザイン

面での工夫と機能面での仕掛けを行い、快適で機能的なスペースに生まれ変わります。

　具体的には、デザイン面では木質を基調とした家具類を用いることで温かみや上質感による心

地よさを提供し、機能面では多目的トイレの設置や車椅子にも対応できるゆとりのあるエレベー

タの設置などのバリアフリー設備を充実させることで、すべてのお客さまに優しい店舗を実現し

ます。

以　上

平成２１年９月７日（月）新店舗営業開始日

新店舗地図

営業時間　　平 日 　８：００～２１：００
　　 　　　 土曜日　 ８：００～２１：００
　　 　　　 日祝日　 ８：００～２１：００

０９４３－７２－２１４１　（現在と変更ございません）

〒８３９－１２３３

　福岡県久留米市田主丸町田主丸５３３－８

自動ｻｰﾋﾞｽｺｰﾅｰ

電 話 番 号

所 在 地

新　店　舗　の　ご　案　内

新店舗イメージ